喀什大学南疆教育发展研究中心

关于 2016 年度项目中期检查的通知

喀什大学南疆教育发展研究中心现进行 2016 年度项目中期检查

工作，相关事项如下：

一、中检范围

1. 2015年立项的重大项目

2. 2016年立项的一般项目

二、中检主要内容

项目是否按照《项目申请书》中批准的研究计划、研究内容开

展工作；研究进度是否符合要求；项目经费是否真正用于课题研究，

开支是否合理。

三、报送材料及要求

1.报送材料：请认真填写《喀什大学南疆教育发展研究中心中期

检查报告书》，项目开展过程中有进行调研的，请附调研报告一份（需

附照片）。

2.报送要求：请在 2017 年 9 月 6-22 日前将《中期检查报告书》

及调研报告发送至中心邮箱 kssynjzx@163.com 。

附件：《喀什大学南疆教育发展研究中心中期检查报告书》

  喀什大学南疆教育发展研究中心

                                      2017 年 7 月 3 日

mailto:kssynjzx@163.com

附件

喀什大学南疆教育发展研究中心

中期检查报告书

项目名称

项目责任人  所在学校

最终成果形式  项目批准号

已拨经费（万元）
已支出经费（万

元）

一、研究工作进展情况（工作方案、调研计划、实施情况、拟开展的工作、存

在的问题，能否按时完成研究计划等）

二、已发表成果